消費税増税に負けないぞ！メニュー10%増量！

居酒屋「心八剣伝」で『メニュー10%増量キャンペーン』開始

～期間は10/1(火)～10/10(木)の10日間。とことん10の数字にあやかります～

マルシェ株式会社（本社：大阪府大阪市阿倍野区阪南町2-20-14 代表取締役社長：加藤洋嗣）は、10月1日(火)～

10月10日(木)の10日間メニュー116品を10％増量して提供する「メニュー10％増量キャンペーン」を行います。

●取材に関するお問い合わせ●

マルシェ株式会社広報事務局 担当：齊藤和田（平日10時～18時）TEL:06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

報道関係者各位

PRESS RELEASE

増税/おもしろサービス情報

2019年9月18日

マルシェ株式会社

■家計とお腹を応援！10%増量したメニューをたんと召し上がれ♪「メニュー10%増量キャンペーン」実施

■「メニュー10％増量キャンペーン」概要
イベント名：メニュー10％増量キャンペーン

対象店舗：串焼酒場心八剣伝（ヨミ：クシヤキサカバココロハッケンデン）全7店舗※全て大阪府

（中津店・東花園駅前店・JR桃谷駅前店・十三東口店・阿波座店・昭和町店・初芝駅前店）

実施期間：2019年10月1日(火)～10月10日(木)10日間

内 容：フード76品・ドリンク40品合計116品のメニューを10％増量して提供する

備 考：ドリンク瓶もの・ボトルオプションは除外。※瓶ビール・焼酎ボトルキープ・ワイン（赤・白・スパークリング）

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。 ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

10月から始まる消費税増税。税率引き上げにより「財布の紐が固くなり、外食へ向かう足が遠のかないように」と、大阪で

全7店舗営業している居酒屋「心八剣伝」で、フード76品・ドリンク40品の合計メニュー116品を10%増量して提供する「メニュ

ー10%増量キャンペーン」を実施します。実施期間も10月1日(火)～10月10日(木)の10日間に設定し、とことん10尽くしの企

画に仕上げました。お客様にはお腹いっぱい召し上がっていただけたら思っております。

■「串焼酒場心八剣伝」とは
当社経営理念である「心の診療所を創造する」を更に具現化すべく「心」という文字を冠した「串焼酒場心八剣伝」。町屋

風の佇まいの外観と、木を基調とし筆文字などを全体にあしらった店内で、お客様に昭和の良き時代を懐古していただき、

ホッと一息ついていただける場所に仕上げました。また、鮮度にもこだわり、鶏を卸から直接仕入れ、本当に旨いものを、お値

打ち価格で提供しております。

串焼酒場心八剣伝昭和町店10％増量したメニューでお客様を歓迎